

Diário Oficial do Município de Mãe D'Água - PB

Instituído Pela Lei Nº 133, de 24 de abril de 1997

Mãe D'Água-PB, 01 de março de 2019.	Contém 01 (uma) página
Presidente	Vice-Presidente
Evandro Lucena Soares	Ducelino Hipólito da Silva

CÂMARA MUNICIPAL DE MÃE D ÁGUA

ATOS DO PODER LEGISLATIVO



ESTADO DA PARAÍBA CÂMARA MUNICIPAL DE MÃE D'ÁGUA CASA CARMITA DANTAS

PORTARIA Nº 07/2019.

O Presidente da Câmara Municipal de Mãe D'Água, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Informar aos Nobres Vereadores (as) e a quem interessar o Calendário Legislativo das Reuniões Ordinárias do ano de 2019, sendo que as reuniões terão início sempre às 09:00 horas nas datas abaixo:

MESES	DATAS
PEVUREIRO	19
MARCO	12 E 26
ABRIL	09 E 23
MATO	16 E 28
JUNIOR	11 8 28
RECESSO LEGISLATIVO	1' DE JULHO A 1' DE AGOSTO

AGOSTO	13 5 27
SETEMBRO	10 E 24
OUTUBRO	08 E 22
MOYEMBRO	05 E 19
DECEMBRO	10

Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Mãe D'Água-PB, 26 de fevereiro de 2019.

EVANDRO LUCENA SOARES
PRESIDENTE

Rua Leonardo Camboim N°01, Centro Mãe D'Água- PB Telefone: (83) 3428-1006

GOVERNO MUNICIPAL PREFEITO FRANCISCO CIRINO DA SILVA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE D'ÁGUA – PB SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

LUIZ FURTADO DE FIGUEIREDO, 48 - CENTRO. CEP: 58.740-000 – MÃE D'ÁGUA-PB FONE: (83) 3428-1000 WWW.MAEDAGUA.PB.GOV.BR